2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.04.2019                                                                                                    № _453_
г. Вятские Поляны

О внедрении проектного управления в деятельность администрации города Вятские Поляны Кировской области

В целях реализации постановления Правительства Российской Федерации от 31.10.2018 № 1288 «Об организации проектной деятельности в Правительстве Российской Федерации», постановления Правительства Кировской области от 16.07.2018 № 349-П «Об организации проектной деятельности в органах исполнительной власти Кировской области», администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внедрить проектное управление в деятельность администрации города Вятские Поляны Кировской области.
2. Определить ответственным за организацию проектной деятельности в администрации города Вятские Поляны и органах местного самоуправления города Вятские Поляны Кировской области Лебединцеву Е.С., первого заместителя главы администрации города Вятские Поляны.
3. Установить, что функции муниципального проектного офиса осуществляет управление экономического развития города и информационных систем администрации города Вятские Поляны.
4. Определить руководителем муниципального проектного офиса Сероштан С.А., начальника управления экономического развития города и информационных систем администрации города Вятские Поляны.
5. Опубликовать настоящее постановление в сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления города Вятские Поляны «Деловой вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в сети Интернет.

Глава города Вятские Поляны
                             В.А. Машкин
____________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Заместитель начальника управления
экономического развития города и
информационных систем
администрации города 							  Г.Р. Тарасова

image1.jpeg